Quam quidem praesentatione veluti justa rationique consonam, dictus Reue­
rendus dominus Cancellarius, recepta prius informatione de scientia, natalibus, 
vita, moribus et cursibus ipsius praesentati, et quam constaret, eide legitime in prae­
dictis amisit, eidemque domino praesentato ad recipiendum puncta diem crastinam, 
inter prima et secundam horas post meridiem, in domo Capituli dictae Sedis Jler­
densis, pro Cancellario deputata assignauit, mãdando intimari omnibus doctoribus 
dictae Vniuersitatis vt assisterent in dicta domo Capituli, dictis die et [85] hora.

Insuper autem adueniente dicta die crastina, quae cõputabatur decima octaua 
praedictorum mensis et anni, jdem dominus praesentatus adfuit in dicta domo Capi­
tuli, simul cum Reuerendo patre suo, coram dicto Reuerendo domino Cancellario,
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pro punctis eidem praesentato tradendis, et per ipsü recipiendis, et collegio docto­
rum dictae Vniuersitatis, de mandato dicti Reuerendi domini Cancellarij ibidem 
congregato, jn continenti Reuerendus dominus Joannes de/ca/nus ordinis Sancti 
Francisci, dictae Vniuersitatis doctor, de dicti Reuerendi domini Cancellarij iussu, 
primum punctum praedicto Domino praesentato in primo llar, de xj. hic dicendü 
est assignauit.//

Deinde Reuerendus Dominus Jacobus Jnnient, dictae Vniuersitatis doctor, 
de dicti Reuerendi domini Cancellarij iussu, secundum punctum praedicto domino 
praesentato in 3° llar, de xiiij. hic quaeri opus est assignauit. Quibus quidê punctis 
simul ut praefertur assignatis, jdem Reuerendus dominus Cancellarius mandauit 
mihi Notario, de dictis püctis vnum albaranulum vnicuique fieri, et per altem 
ex Bidellis dictae Vniuersitatis ipsis Doctoribus tradi, et incontinenti fuerunt facta 
et tradita alteri ex Bidellis in forma solita et assueta, et statim dictus Reuerendus 
Cancellarius assignauit dicto Reuerendo Domino praesentato, ad legendum & dis­
putando, dicta duo puncta, cum dominis Doctoribus diem crastinam et horam 
secunda post meridiem in dicta domo Capituli.//

Deinceps autê adueniente dicta die crastina, quae computabatur .19. prae­
dictorum mensis et anni superius assignata, in dicta domo Capituli comparuit dictus 
dominus praesentatus, vna cum dicto Reuerendo domino patre suo, coram dicto 
Reuerendo [85v.] domino Cancellario, ad subeundü et exercendü examen super 
punctis sibi assignatis, çt de facto jdem dominus praesentatus vna cum dicto Reue­
rendo domino patre suo, prefatü subijt et exercuit examen. Jn quo quidem examine 
interfuerunt praedictus pater et punctuantes, ac etiam Reuerendissimus dominus 
Michael Mahiques, Episcopus Tarcensis, Petrus Cerbuna, et Augustinus Gascon, 
Sacrae Theologiae doctores dignissimi. Quibus simul lucide peractis habito super 
his diligenter tractatu et maturo consilio ac relatione suscepta a dictis Reuerendis 
dominis doctoribus, ibidem in suo examine existentibus, dictus Reuerendus dominus 
Cancellarius exacto primitus et recepto corporali iuramento ab ipso domino prae­
sentato, ad dominum Deum et ejus Sanêta quatuor Euangelia super Sacrosanctis 
Scripturis manu sua dextra corporaliter tacta, quod non veniet scienter contra Sanc­
tissimam Trinitatem nec fidem catholica, nec cõtra Sanctam Sedem Apostolicam, 
nec contra Officiu Cancellariae sibi commissum, nec contra dictam Vniuersitatem 
generalis studij Ilardensis, et quod si ei vbi cõtigerit ipsum interuenire in aliquo 
examine alicujus licentiandi siue doctorandi, vti de ipso suorum extitit, dabit & praes­
tabit votum suum secundum Deü & suã bonam conscientiam de ipsius doctorandi 
meritis ac sufficientia, et quod in suo solemni festo in quo insignia doctoraba de 
proximo erit recepturus, vitra tres mille turunenses argenti quancunque fraude ces­
sante, nequaque expendis.//.

Voluit tamen quia bene se habuit in dicto suo examine in recitandis punctis, 
argumetis & replicis magistraliter soluendis sicuti ex [86] dictorum doctorum votis 
sibi sub secreto exhibitis clare constitit, jn retributionem debitam eumdem Reue- 
rendum dominum Amatore Arrajz debere graduari, approbari, & subleuari in dicta 
Sacra Theologia, tanque bene meritum et valde condignü, et nemine discrepante, 
et quis vt praefertur foret iam licenciatus & approbatus ad cautelam tamen, et iuxta 
consuetudines approbatas dicti studij sibi licentia legendi, disputandi, et congruendi, 
et omnes alios debite exercendi, qui ad veros, certos, legitimos et indubitatos licen-
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ciatos et approbatos in dicta Sacrae Theologiae scientia pertinent & spectant in 
dicto studio & vbique terrarum autentibus dicti officij Apostolicã videlicet et regia 
et quibus fungitur in hac parte detit, et concessit per praesentes, et postmodum 
praedictis omnibus et singulis simul per ordinê & obtunc completis, dictus Reue- 
rendus dominus Cancellarius commisit dicto Reuerendo domino patri dicti domini 
licenciati vt omnia insignia doctoraba dicto Reverendo domino licenciato daret 
& conferret.//

Quibus simul lucide peractis & secutis in praesentia dicti Reuerendi domini 
Cancellarij & plurimorum Reuerendorum dominorum doctorum et ciuium dictae 
duitatis, et fete totius collegij dicti studij & aliorum plurimorum ibidem in suo exa­
mine existentiu dictumque festum condecorantium, de licentia consensu pariterque 
commisione dicti Reuerendi domini Cancellarij dictus Amator Arrajz iam legitime 
examinatus & licenciatus fuit ad gradum doctoratus in dicta Sacrae Theologiae 
tanque bene meritus et valde cõdignus, et nemine discrepante debite sublimatus 
spienchclique condecoratus et doctor factus et formatus per manus dicti Reuerendi 
domini patris sui in dicta domo Capituli [86v.] sub modiformis solemnitatibus et 
ceremonijs annexis & in talibus fieri solitis & assuetis.//

Jn quorum omnium et singulorum fidem et testimonium eorundem praemis­
sorum praesentes litteras sigillo dicti officij Cancellariae sigillatas et manu dicti 
Reuerendi domini Cancellarij signatas munimineque corroboratas sibi duxit con­
cedendas et concessit. Que fuerüt acta Jlerdae, diebus mense et anno praefixis. 
Praesentibus pro testibus honorifico Nicolao Figueras, et Monteferrato, stadella 
Bidellis dictae Vniuersitatis generalis studij Jlerdensis ad haec assumptis. V.M. fo.° 
d’olim milles, Cancellarius praedictus.// Signum mei Joseph Joannis Oronos a noti- 
bus Apostólica et regia Notarius publici Jlerdae regentis screbaniam officij Can­
cellariae Vniuersitatis generalis studij Jlerdensis pro herede discrebendi antist. g.a 
notis et domini bnlis dicti foro bonie qui praedicta per alium subscriuere feci et 
clausi.//